
 

 

Упатство за отвoрање на онлајн депозит 

 

1. Инсталирај ја апликацијата OneID и креирај One ID сертификат  
2. По најава на мобилната апликација S-Banka, за отворање на Online депозит 

потребно е да се одбере новата опција Онлајн услуги 
3. Во Онлајн услуги се наоѓа новата функционалност Депозити.  

 

  
 

 

 

 

 



 

 

4. По одбирање на новата функционалност Депозити, се отвора форма во која е 
потребно да се пополнат податоци за депозитот.  
 

 

 

• На екранот се прикажуваат валути кои се предефинирани од продуктниот 
каталог.(МКД и ЕУР)  При избор на валута, соодветно во полето Избери продукт се 
прикажуваат продуктите за таа валута.  

• Во полето сметка на налогодавачот , имате можност за избор на сметка доколку 
имате повеќе сметки во избраната валута. 

• Во полето Изберете каматна партија, потребно е да изберете дали каматата ќе 
биде исплатена на Депозитната партија или на Платежна  сметка.  

• Во депозити во валута МКД дефиниран е минимум депозит во висина од 3.000 мкд , 
во валута ЕУР износ од 50 ЕУР 



 

 

5. По внес на износ кој сакате да го вложите, на екранот се појавуваат Фиксна 
каматна стапка и Вкупна камата која ќе ја имате за орочениот депозит.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

6. Со одбирање на продолжи се генерира договор за Online депозит. 
 

  
 

7. Договорот се потпишува со дигитален потпис One ID сертификат 
На твојот мобилен уред е испратена нотификација со барање за потпис. Потребно 
е да се одобри барањето за се потпише договорот. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

8. По потпишување на договорната документација се прикажува екран за пренос на 
средства 

9. Со клик на копчето „Потпиши налог“ се појавува постоечката форма на 
потпишување на налози со пин или биометрија.  
 

  
 

• Со клик на копчето за потврда/потпис се префрлуваат средствата од вашата 
платежна сметка кон депозитната сметка  

 

 

 

 



 

 

 

10. Последниот екран е вашата потврда за успешно креиран депозит 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

11. Вашиот договор можете да го превземете преку електронскиот канал Net Banking 
или преку мобилната апликација S-Banka  во секцијата Штедење  во инфо на 
Депозитот – Печати договор.  
 

  


